[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Circular nº 05/2025/DLE/P
Assunto: Sessão Ordinária 18/02/2025

Senhor(a) Vereador(a),
Comunico à Vossa Excelência que a pauta da Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar no dia 18 de fevereiro de 2025, às 18:30 horas, está assim constituída:

1. Moção nº 01/25, de Apoio ao Prefeito Municipal, ao Secretário da Educação e ao Governador do Estado de São Paulo, para que o município faça adesão ao Programa Escola Cívico Militar, de autoria dos vereadores Fábio Aparecido Damasceno, Edison Roberto Secafim e Rafael Jonatas Marques; e

2. Moção nº 02/25, de Apoio ao Prefeito Municipal para que a Farmácia Central e de Alto custo retornem para a região central de Valinhos, de autoria do vereador Fábio Aparecido Damasceno.

Valinhos, em 13 de fevereiro de 2025.

Israel Scupenaro
Presidente
Exmo(a). Sr(a).

Vereador(a)
Câmara Municipal de Valinhos
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br